Администрация

муниципального района

Алексеевский

С а м а р с к о й о б л а ст и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446640. Самарская область,

А. iс к с е с 15 с к" м и р а и он,

с. Алексеевка, ул. Советская - 7

от t?JL.MJUtJU\ Л 7j£

Об утверждении

административного регламента по

предоставлению Муниципальным

унитарным предприятием «Земля»

Алексеевского района

му и и ц и п a j iы iо и услуги

«Кадастровые работы по

межеванию земельных участков»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной

поддержке граждан и организации по вопросам взаимодействия с органами

исполнительной власти и органами местного самоуправления с

использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальным унитарным предприятием «Земля» Алексеевского района

муниципальной услуги «Кадастровые работы но межеванию земельных

участков» (прилагается).